
Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore i člana 18 Zakona o elektronskim 
medijima („Službeni list CG”, br. 46/10, 40/11, 53/11, 6/13, 55/16, 92/17 i 82/20), 
Skupština Crne Gore 27. saziva na Četvrtoj sjednici Prvog redovnog (proljećnjeg) 
zasijedanja u 2021. godini, dana 17. juna 2021. godine, donijela je

ODLUKU
O IMENOVANJU DVA ČLANA SAVJETA AGENCIJE 

ZA ELEKTRONSKE MEDIJE

Član 1
Za članove Savjeta Agencije za elektronske medije, biraju se:
1. Edin Koljenović, kandidat nevladinih organizacija koje se bave zaštitom Ijudskih 

prava i sioboda i
2. Andrijana Nikolić, kandidatkinja udruženja komercijalnih emitera.

Član2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 

Crne Gore”.

Broj 00-74/21-19/1 
EPA 175 XXVII
Podgorica, 17. jun 2021. godine

SKUPŠTINA CRNE GORE 27. SAZIVA

PREDSJEDNIK


